SGP/COTEP

Aquisicao de passagens aéreas em

Passageiro

LIA MARIA ARAUJO LOPES

REJANE ASSIS LIMA DA FONSECA

REJANE ASSIS LIMA DA FONSECA

ERICK OLIVEIRA CHAQUIAN

REJANE ASSIS LIMA DA FONSECA

REJANE ASSIS LIMA DA FONSECA

LETICIA BOTELHO

LIA MARIA ARAUJO LOPES

LIA MARIA ARAUJO LOPES

DANIEL RIBEIRO LAGOS

DANIEL RIBEIRO LAGOS

GUILHERME RIBEIRO BALDAN

MARILENE PEREIRA CENI

EDUARDO SERGIO JAPIASSU CORREIA LIMA

MARILENE PEREIRA CENI

DANIEL RIBEIRO LAGOS

GUILHERME RIBEIRO BALDAN

LIA MARIA ARAUJO LOPES

segunda-feira, 18 de agosto de 2025

Cargo

Diretora Geral

Auditora

Auditora

Assessor(a)

Auditora

AUDITORA

Juiz Eleitoral

Diretora Geral

Diretora Geral

Presidente

Presidente

Juiz Eleitoral

Assessor(a)

Colaborador

Assessor(a)

Presidente

Juiz Eleitoral

Diretora Geral

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RONDONIA

7/2025

Cia Aérea Trecho

LATAM

AZUL

GOL

LATAM

GOL

LATAM

LATAM

LATAM

LATAM

LATAM

GOL

LATAM

LATAM

LATAM

LATAM

GOL

LATAM

LATAM

PVH/GRU/PVH

CWB/CGH

CGH/CWB

PVH/BSB/PVH

CWB/BSB

BSB/PVH

PVH/BSB/PVH

PVH/GRU/BSB/PV

BSB/PVI

PVH/GRU/BSB

BSB/PVH

PVH/BSB/PVH

PVH/GRU/BSB

REC/GRU/PVH/GR

BSB/PVH

PVH/BSB

CGH/BSB/PVH

PVH/GRU

Ida

Volta

Localizador

17/07/2025 19/07/2025 DKCGCJ

18/07/2025

19/07/2025

29/07/2025

29/07/2025

02/08/2025

12/08/2025

18/08/2025

20/08/2025

19/08/2025

20/08/2025

20/08/2025

19/08/2025

12/08/2025

21/08/2025

19/08/2025

19/08/2025

18/08/2025

02/08/2025

16/08/2025

20/08/2025

20/08/2025

15/08/2025

YS4Q2R

KAOVNV

NZZWSX

DYQDXA

MAUXQO

APWRIT

YUGVKA

KHVWOZ

Jyuu

YWBEJN

YKDIWF

YXECSD

LQJXPH

WIWTME

GHMSSZ

YKDIW

YUGVKA

Valor Embarque Remarc.

4.233,80

454,39

444,47

3.235,80

1.020,29

1.460,90

3.062,46

1.386,18

1.951,97

1.386,18

1.951,97

3.439,80

1.559,15

4.673,17

2.118,90

1.497,67

427,11

573,71

84,00

46,72

60,62

83,51

46,72

30,95

83,51

52,56

30,95

52,56

30,95

83,51

52,56

111,45

30,95

52,56

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Bagagem Reembolso

216,00

52,00

61,00

0,00

0,00

0,00

234,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Valor Total

4.533,80

553,11

566,09

3.319,31

1.067,01

1.491,85

3.379,97

1.438,74

1.982,92

1.438,74

1.982,92

3.523,31

1.611,71

4.784,62

2.149,85

1.550,23

427,11

573,71

Desconto Valor Liquido Motivo

2,12 4.531,68

0,23 552,88

0,22 565,87

1,62 3.317,69

0,51 1.066,50

0,73 1.491,12

1,53 3.378,44

0,00 1.438,74

0,00 1.982,92

0,00 1.438,74

0,00 1.982,92

0,00 3.523,31

0,00 1.611,71

0,00 4.784,62

0,00 2.149,85

0,00 1.550,23

0,00 427,11

0,00 573,71
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Participagdo na entrega de premiagdao do Campanha IIA May
Brasil 2025 em S&o Paulo - SP.

Participagdo na entrega de premiacdo da Campanha IIA May
Brasil 2025 em S&o Paulo - SP.

Participagdo na entrega de premiacdo da Campanha IIA May
Brasil 2025 em Sdo Paulo - SP.

Férum Permanente de Auditoria do Poder Judicidrio - Edigdo
2025 - CNJ em Brasilia - DF.

Forum Permanente de Auditoria do Poder Judicidrio - Edigdo
2025 - CNJ

Férum Permanente de Auditoria do Poder Judicidrio - Edigdo
2025 - CNJ em Brasilia - DF.

Participagdo no XVII Encontro Nacional do Colégio de Ouvidores
da Justica Eleitoral (ECOJE), a se realizar na cidade de
Pirendpolis/GO, no periodo de 13 a 15 de agosto de 2025.

Participar de Reunido convocatdria no TSE e CNJ em Brasilia - DF.

Participar de Reunido convocatdria no TSE e CNJ em Brasilia - DF.

Participar de Reunido convocatdria no TSE e CNJ em Brasilia DF.

Reunido no TSE em Brasilia - DF.

Participar de Reunido no TSE em Brasilia - DF.

Palestra para os servidores sobre adesdo aos projetos de
cidadania e condugdo de palestra para jovens estudantes do 12
ano do Ensino Médio para todas as escolas do Estado em Porto

Participar de Reunido convocatdria no TSE e CNJ.

Convocagdo - Reunido de Presidentes no TSE.

Participar da 22 Reunido Preparatéria para o 192 Encontro
Nacional do Poder Judiciario, na sede do Conselho Nacional de
Justica.



Passageiro Cargo Cia Aérea Trecho Ida Volta Localizador Valor Embarque Remarc. Bagagem Reembolso Valor Total Desconto Valor Liquido Motivo

MARILENE PEREIRA CENI Assessor(a) GOL PVH/BSB 19/08/2025 CKHDKD 1.836,77 52,56 0,00 0,00 0,00 1.889,33 0,00 1.889,33 Participacdo na reunido dos Presidentes dos TREs e 2° Reunido
Preparatdria para o Encontro do Poder Judiciario em Brasilia - DF.

36.714,69 986,64 0,00 563,00 0,00 38.264,33 6,96  38.257,37
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